136 magis ista dicit

transire addidi: quia nunquam  
sacerdotes tyranni fuerunt  
sed tyrannos sepe sunt passi  
**Exactus** est totus ille dies in  
merore nostro: fuisse tamen ab il-  
ludentibus pueris cortine  
regie **Ego** domum redire  
non potui: quia confusi erant  
milites qui basilicam custo-  
diebant **Cum** fratribus psal-  
mos in ecclesia basilica more  
diximus **Sequenti** die lec-  
tus est de morte more li-  
ber ioune **Quo** completo:  
hunc simonem aduersus sum  
**Liber** lectus est frater: quo pro-  
phetat quo patres in pe-  
nitentiam reuertantur **Accep-**  
tum est ita ut speraret in  
puniti futurum **Addidi** quod  
vir iustus etiam offensam  
contrahere voluisset ne ul-  
spectaret vel denuncaret  
exadium civitatis: et quod lu-  
gubre illud esset dictum  
contristatus quos sit varius  
set curvatura: deum quos  
dixisse ad prophetam si tris-  
tus es pro curvatura?  
respondisse iouan. tristis  
dixisse dominum. si illud do-  
leret quod exusta esset cu-  
ratura quomagus **si** ni-  
re esse oportet tunc plebis

si sibi

salutem: et ideo exadium quod pa-  
tenti fuerat toti urbi remouit  
se **Per** mora nunciat impe-  
ratorem iussisse ut recede-  
rent milites de basilica:  
negotiatoribus quos quod exactus  
de condempnatione fuerat  
redderet **Quae** tunc ple-  
bis totius leticia fuit: quod  
totius populi plausus que  
gracia **Erat** autem dies quod  
sele dominus pro nobis tradi-  
dit: quo in etiam peniten-  
tia relaxat **Certatum**  
homo nunciat milites urue-  
tes in altaria ostium sig-  
nificat pax in signe  
**Tunc** agnoui quod deus vni-  
cuique lucam passerat: ut  
tota civitas seruaretur **H-**  
gesta sunt: atque vniuersa iam  
finita **Deo** grauioribus  
motus futuris: plena com-  
mouit imperialia verba  
inducit **Ego** tyrannus ap-  
pellor: et plus etiam quam  
tyrannus **Scia** cum imperatorum  
comites obsecraret ut pro-  
duret ad ecclesiam: id quod  
petitu militum se facere di-  
cerent: respondit **Di-**  
bis iussit ambrosius: et  
vincit me traditio **Et**  
post hanc vocem iussit  
considera: **Qua** nocte  
omnes cohorrerunt: sed

habet a quibus exasperat  
 Dem; etiā spenali expres-  
 sione caligoniū iposi-  
 tus cubitali madae ni-  
 ausus ē gre vno tu rō-  
 tepnis valentianū? Ca-  
 put tibi tollo Respondi  
 Deus pmittat tibi ut im-  
 pleas qd minaris Ego  
 em parior qd epī: tu et  
 facies qd spadones Atq;  
 utinā dūs auertat eos  
 ab emā In me oīa tua  
 tela cōuertant: meo sag-  
 uine sitim suam ex-  
 pleant